بر اســاس ماده واحده این لایحه؛ به دولت اجازه داده می شــود ســرمایه
جمهوری اسلامی ایران در بانک توسعه اسلامی را از مبلغ ۴ میلیارد و ۱۷۴
میلیون و ۶۳۰ هزار دینار اسلامی به مبلغ ۴ میلیارد و ۶۳۱ میلیون و ۴۶۰
هزار دینار اسلامی افزایش دهد و نسبت به پرداخت این افزایش سرمایه به
ارزش کل ۴۵۶ میلیون ۸۳۰ هزار دینار اسلامی مطابق با مقررات و جداول
زمانی سر رسید اقساط مربوط اقدام نماید. اقساط این افزایش سرمایه در یک
بازه زمانی ۱۴ ساله و طی ۲۸ قسط ۶ ماهه از سال ۱۴۰۱ )۲۰۲۳( میلادی
تا سال ۱۴۱۵ )۲۰۳۶( میلادی قابل پرداخت می باشد. مبلغ هر قسط یکم
تا بیست و هفتم برابر با ۱۶ میلیون ۳۱۵ هزار و ۳۵۷ دینار اسلامی و قسط
آخر برابر با ۱۶ میلیون و ۳۱۵ هزار و ۳۶۱ دینار اســلامی اســت.